
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 грудня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4937-51/VIII  

 
Про встановлення вартості харчування та розміру батьківської плати за 

харчування здобувачів освіти закладів дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Берізка» та «Червона шапочка»  

Слобожанської селищної ради 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 
«Про охорону дитинства», «Про дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 
26.08.2002 № 1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних 
навчальних закладів», від 24.03.2021 № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації 
харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», спільного 
наказу Міністерства освіти і науки України та Міністерства охорони здоров'я України від 
17.04.2006 № 298/227 «Про затвердження інструкції з організації харчування дітей у 
дошкільних навчальних закладах», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 
05.05.2006 за № 523/12397, звернення директора закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Берізка» Слобожанської селищної ради від 27.11.2025 № 166/1-20, 
директора закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червона шапочка» 
Слобожанської селищної ради від 27.11.2025 № 103/01-25, Слобожанська селищна рада  
  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити вартість харчування з 04 листопада 2025 року однієї дитини на день (при 
триразовому харчуванні) в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Берізка» Слобожанської селищної ради та закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Червона шапочка» Слобожанської селищної ради в сумі 140 (сто сорок) 
гривень: 50 % – батьківська плата, 50 % – кошти місцевого бюджету. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на гуманітарний  відділ 
Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                                                 Людмила ЛАГОДА 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176

